
ZARZĄDZENIE NR 492/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         1.413.177,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          1.413.177,62  zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.642.355,64 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikami nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 78.457.937,23 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.971.187,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.486.749,43 zł 

2) wydatki 102.020.661,59 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.532.345,22 zł 

b) majątkowe w kwocie – 46.488.316,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 177 464,98 1 381 464,57 2 558 929,55 

01095  Pozostała działalność 1 166 464,98 1 381 464,57 2 547 929,55 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

750   Administracja publiczna 586 561,39 11 394,00 597 955,39 
75011  Urzędy wojewódzkie 134 833,54 11 394,00 146 227,54 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

134 833,54 11 394,00 146 227,54 

758   Różne rozliczenia 29 504 525,64 892,00 29 505 417,64 
75814  Różne rozliczenia finansowe 409 921,05 892,00 410 813,05 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61 509,00 892,00 62 401,00 

801   Oświata i wychowanie 1 367 204,78 81,17 1 367 285,95 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 826,66 81,17 117 907,83 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 407,21 81,17 117 488,38 

852   Pomoc społeczna 1 557 931,16 19 217,88 1 577 149,04 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 180 738,00 15 062,00 195 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

160 181,00 15 062,00 175 243,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

179 913,00 4 141,00 184 054,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

101 150,00 4 141,00 105 291,00 

85295  Pozostała działalność 41 582,32 14,88 41 597,20 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 482,32 14,88 4 497,20 

855   Rodzina 7 034 593,19 128,00 7 034 721,19 
85595  Pozostała działalność 2 419,00 128,00 2 547,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 419,00 128,00 2 547,00 

Razem: 77 044 759,61 1 413 177,62 78 457 937,23 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 470 875,98 1 381 464,57 8 852 340,55 

01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 5 503 200,00 0,00 5 503 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 -200,00 60 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 120,00 120,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 80,00 80,00 

01095  Pozostała działalność 1 239 574,98 1 381 464,57 2 621 039,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 400,00 13 735,00 26 135,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 120,40 2 348,69 4 469,09 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

303,80 177,26 481,06 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 569,37 9 367,09 26 936,46 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 769,50 50 769,50 
4430 Różne opłaty i składki 1 131 978,41 1 354 377,03 2 486 355,44 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 690,00 690,00 

600   Transport i łączność 31 412 495,03 0,00 31 412 495,03 
60004  Lokalny transport zbiorowy 13 548,13 0,00 13 548,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 13 548,13 -600,00 12 948,13 
720   Informatyka 413 245,00 0,00 413 245,00 

72095  Pozostała działalność 413 245,00 0,00 413 245,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 500,00 7 500,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 -4 500,00 25 400,00 

750   Administracja publiczna 6 204 487,54 11 394,00 6 215 881,54 
75011  Urzędy wojewódzkie 473 342,54 11 394,00 484 736,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 364 136,54 6 394,00 370 530,54  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

109 432,00 0,00 109 432,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 106 482,00 0,00 106 482,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 7 982,00 2 508,00 10 490,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 -150,00 2 850,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 -150,00 350,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 400,00 -409,00 13 991,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 071,45 1 928,55 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -427,55 72,45 

801   Oświata i wychowanie 24 438 582,32 973,17 24 439 555,49 
80101  Szkoły podstawowe 16 151 080,20 -200,00 16 150 880,20 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 884 924,38 -4 200,00 1 880 724,38 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

256 584,99 -9 100,00 247 484,99 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 4 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 742 214,00 3 000,00 745 214,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 750,00 11 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 153 762,00 12 500,00 166 262,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 900,00 1 000,00 12 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 651 167,40 -8 000,00 8 643 167,40 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 632 873,23 -150,00 632 723,23 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 422 972,60 200,00 1 423 172,60 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 81 100,00 200,00 81 300,00 

80104  Przedszkola 2 273 521,10 0,00 2 273 521,10 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 300,00 -4 000,00 16 300,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 065,40 4 000,00 14 065,40 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -570,00 30,00 
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 1 000,00 50 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 220,00 2 020,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 -600,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

117 826,66 81,17 117 907,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 112,50 80,37 2 192,87 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 162,42 0,80 1 163,22 

 80195  Pozostała działalność 1 454 144,00 892,00 1 455 036,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48 232,00 892,00 49 124,00 

851   Ochrona zdrowia 2 344 770,17 0,00 2 344 770,17 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

6 000,00 -1 000,00 5 000,00  
 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 908 288,76 19 217,88 3 927 506,64 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

24 570,00 0,00 24 570,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 300,00 1 800,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -300,00 700,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 379 405,00 15 062,00 1 394 467,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 895 265,00 15 062,00 910 327,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

624 313,00 4 141,00 628 454,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 456 375,00 4 141,00 460 516,00 

85295  Pozostała działalność 235 398,32 14,88 235 413,20 

 

 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 458,32 14,88 4 473,20 

855   Rodzina 7 387 280,00 128,00 7 387 408,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

6 851 970,00 -2 616,00 6 849 354,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia społecznego 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 513,29 -500,00 5 013,29 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 441,00 -416,00 4 025,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 88 812,00 -6 928,00 81 884,00 

 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 700,00 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 840,00 -5 000,00 49 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 628,00 -628,00 0,00 

85508  Rodziny zastępcze 200 000,00 9 544,00 209 544,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 9 544,00 209 544,00 

85595  Pozostała działalność 2 419,00 128,00 2 547,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 349,01 124,00 2 473,01 

 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

69,99 4,00 73,99 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 656 925,61 0,00 9 656 925,61 

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 217 073,77 200,00 5 217 273,77 

 4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00 
90095  Pozostała działalność 1 386 800,00 -200,00 1 386 600,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 197 466,00 -200,00 1 197 266,00 
Razem: 100 607 483,97 1 413 177,62 102 020 661,59 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

01095  Pozostała działalność 1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

750   Administracja publiczna 134 833,54 11 394,00 146 227,54 

75011  Urzędy wojewódzkie 134 833,54 11 394,00 146 227,54 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

134 833,54 11 394,00 146 227,54 

801   Oświata i wychowanie 117 407,21 81,17 117 488,38 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 407,21 81,17 117 488,38 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

117 407,21 81,17 117 488,38 

852   Pomoc społeczna 885 942,84 4 141,00 890 083,84 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

101 150,00 4 141,00 105 291,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

101 150,00 4 141,00 105 291,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

Razem: 9 245 274,90 1 397 080,74 10 642 355,64 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

01095  Pozostała działalność 1 154 464,98 1 381 464,57 2 535 929,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 400,00 13 735,00 26 135,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 120,40 2 348,69 4 469,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 303,80 177,26 481,06 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 719,37 9 367,09 17 086,46 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 769,50 769,50 
4430 Różne opłaty i składki 1 131 828,41 1 354 377,03 2 486 205,44 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 690,00 690,00 

600   Transport i łączność 13 548,13 0,00 13 548,13 
60004  Lokalny transport zbiorowy 13 548,13 0,00 13 548,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 13 548,13 -600,00 12 948,13 
750   Administracja publiczna 134 833,54 11 394,00 146 227,54 

75011  Urzędy wojewódzkie 134 833,54 11 394,00 146 227,54 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 136,54 11 394,00 138 530,54 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

109 432,00 0,00 109 432,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 106 482,00 0,00 106 482,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 982,00 2 508,00 10 490,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 -150,00 2 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 -150,00 350,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 400,00 -409,00 13 991,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 071,45 1 928,55 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -427,55 72,45 
801   Oświata i wychowanie 117 407,21 81,17 117 488,38 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

117 407,21 81,17 117 488,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



ćwiczeniowych 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 112,50 80,37 2 192,87 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 162,42 0,80 1 163,22 

852   Pomoc społeczna 885 942,84 4 141,00 890 083,84 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

101 150,00 4 141,00 105 291,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 612,00 4 141,00 71 753,00 

Razem: 9 245 274,90 1 397 080,74 10 642 355,64 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 2 300 619,93 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

851 85153 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   54 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 192 650,00 

710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  41 969,93 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3 112 136,51 0,00 507 412,81 

801 80101 2820 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły publicznej 
prowadzonej przez SIGiE 

  1 345,95 

801 80101 2830 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  5 383,80 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

218 486,55   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

507 861,04   

801 80103 2540 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

20 000,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

90 774,40   

801 80104 2830 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  18 843,30 

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 665 205,00   

801 80106 2820 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły publicznej 
prowadzonej przez 
stowarzyszenie 

  4 037,85 

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

153 234,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

335 867,24   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

75 184,76   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2



801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

45 523,52   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 192,87 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  4 509,04 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem    5 060 070,51 0,00 2 808 032,74 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 492/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 501 908,24 0,00 501 908,24 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

135 000,00 0,00 135 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6 000,00 0,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 0,00 163 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 137 258,24 0,00 137 258,24 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 501 908,24 0,00 501 908,24 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 492/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 17 października 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 1.381.464.57 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (§ 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 
4300, § 4430, § 4700) 

2) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 11.394,00 zł na realizację 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz na sfinansowanie wynagrodzeń (§ 4010 – 
11.394,00 zł) 

3) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2010 o kwotę 892,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (rozdz. 80195 § 4350) 

4) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 81,17 zł na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (§ 
2820, § 4210). 

5) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 15.062,00 zł na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych (§ 4010) 

6) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 4.141,00 zł na sfinansowanie 
wynagrodzeń (§ 4010) 

7) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 14,88 zł na wypłatę świadczeń 
pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej (§ 3290) 

8) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 128,00 zł na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4350) 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01043 § 4300 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na opłatę administracyjną za mapę oraz na opłatę za przyjęcie zgłoszenia 
wodnoprawnego (§ 4430, § 4520). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60004 § 4300 o kwotę 600,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na obsługę przygotowania zadania transportu na wybory przeprowadzone w dniu 
15.10.2023 r.  (§ 4170). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 720 rozdz. 72095 § 4300 o kwotę 4.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na konserwację masztów na terenie gminy Myszyniec (§ 4270). 

4) Zmniejsza się wydatki ze środków własnych w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup komputera do USC (§ 4210). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75108 § 4110, § 4120, § 4210, § 4220, § 4300, § 4410 o 
łączną kwotę 2.508,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie za obsługę 
obwodowych komisji wyborczych w dniu wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP (§ 4010). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4110, § 4120, § 4790, § 4800 o łączną kwotę 
21.450,00 zł w celu zabezpieczenia środków na składkę PEFRON, zakup środków czystości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 1



wywóz odpadów wielogabarytowych, badania lekarskie, założenie termostatów na 
grzejnikach, usługę serwisową instalacji elektrycznej, na szkolenie BHP ( rozdz. 80101 § 4140, § 
4210, § 4280, § 4300, § 4700, rozdz. 80103 § 4210). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 4210, § 4280, § 4700, § 4710 o łączną kwotę 
5.220,00 zł w celu zabezpieczenia środków na pomoce dydaktyczne, usługi cateringowe, 
ryczałt samochodowy (§ 4240, § 4300, § 4410). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4390 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę zaliczki oraz opłatę do wniosków o zastosowanie obowiązku 
poddania się leczeniu odwykowemu, wobec osób uzależnionych od alkoholu, toczących się w 
sądzie (§ 4610). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 § 4700 o kwotę 300,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych i druków (§ 4210). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85202  § 4210, § 4410, § 4440, § 4700, § 4710 o łączną 
kwotę 2.616,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów pobytu dzieci w 
rodzinach zastępczych (rozdz. 85508 § 4330 – 2.616,00 zł). 

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4010, 4110, 4710 o łączną kwotę 7.628,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na ekwiwalent za używanie własnej odzieży i obuwia (§ 3020 – 
700,00 zł) oraz na pokrycie kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych (rozdz. 85508 § 
4330 – 6.928,00 zł). 

12) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii do przepompowni ścieków na terenie miasta Myszyniec (rozdz. 
90001 § 4260). 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A1556A-B3AB-4F38-AB84-E7FC28F91FCA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 492/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Uzasadnienie


